

**High on Life ApS**  
Bohrsvej 8, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 36 96 51 26**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

Mads Bo Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	High on Life ApS Bohrsvej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 96 51 26 Stiftet: 30. juni 2015 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Bo Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen, Gravene 1, 8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels- og foredragsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.271 t.kr. mod 3.408 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -351 t.kr. mod -185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.271.357</b>	<b>3.408.123</b>
1 Personaleomkostninger	-3.564.963	-3.422.560
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.778	-119.214
<b>Driftsresultat</b>	<b>-313.384</b>	<b>-133.651</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-125.247	-105.157
<b>Resultat før skat</b>	<b>-438.631</b>	<b>-238.808</b>
2 Skat af årets resultat	87.579	54.118
<b>Årets resultat</b>	<b>-351.052</b>	<b>-184.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	660.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.011.052	-184.690
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-351.052</b>	<b>-184.690</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.465	184.843
Materielle anlægsaktiver i alt	186.465	184.843
6 Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.000	12.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>198.465</b>	<b>196.843</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.425.999	5.377.267
Forudbetalinger for varer	1.428.326	1.490.142
Varebeholdninger i alt	6.854.325	6.867.409
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	546.214	148.983
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	672.257	728.392
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	97.218	32.494
Andre tilgodehavender	10.422	0
Periodeafgrænsningsposter	27.270	0
Tilgodehavender i alt	1.353.381	909.869
Likvide beholdninger	9	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.207.715</b>	<b>7.777.278</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.406.180</b>	<b>7.974.121</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	2.628.842	3.639.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret	660.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.348.842</b>	<b>3.699.895</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.855	2.216
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.855</b>	<b>2.216</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	695.744	2.354.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.627.621	183.535
Gæld til tilknyttede virksomheder	620.350	343.805
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	184.390	184.390
Anden gæld	1.917.378	1.205.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.045.483	4.272.010
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.045.483</b>	<b>4.272.010</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.406.180</b>	<b>7.974.121</b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	3.639.894	0	3.699.894
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.011.052	660.000	-351.052
	<b>60.000</b>	<b>2.628.842</b>	<b>660.000</b>	<b>3.348.842</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.497.221	3.346.421
Andre omkostninger til social sikring	67.742	76.139
	<b>3.564.963</b>	<b>3.422.560</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-97.218	-32.494
Årets regulering af udskudt skat	9.639	-21.624
	<b>-87.579</b>	<b>-54.118</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2023	296.393	296.393
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>296.393</b>	<b>296.393</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-296.393	-296.393
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-296.393</b>	<b>-296.393</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	737.000	737.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>737.000</b>	<b>737.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-737.000	-737.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-737.000</b>	<b>-737.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	496.695	496.695
Tilgang i årets løb	21.400	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>518.095</b>	<b>496.695</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-311.851	-192.637
Årets afskrivninger	-19.779	-119.215
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-331.630</b>	<b>-311.852</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>186.465</b>	<b>184.843</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	12.000	12.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 695 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		6.681
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		636
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		186

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBP Group ApS, CVR-nr. 37095494, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mads Bo Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Bo Pedersen

Direktør

ID: 2a12146d-a66d-406e-96a7-843daa59ddd9

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 12:59:39

Underskrevet med MitID



## René Meilandt Mortensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 13:30:34

Underskrevet med MitID



## Mads Bo Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Bo Pedersen

Dirigent

ID: 2a12146d-a66d-406e-96a7-843daa59ddd9

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 11:25:59

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: bf8171ZJwsm251880299

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).